
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-17-012513-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЕМСТВО
"ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-
САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №8" ДНІПРОВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37899778

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Галини Мазепи, буд. 53А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Роман Терещенко, +380632311979, +380671151593,
buh.tsentr8@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт холу (приміщення №201) та
кабінетів другого поверху (№213-215, 227) у будівлі
амбулаторій № 4,5 Комунального некомерційного
підприємства «Дніпровський центр первинної
медико-санітарної допомоги №8» Дніпровської
міської ради за адресою пр. Мануйлівський, 29-А, м.
Дніпро

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Поточний ремонт холу
(приміщення №201) та
кабінетів другого
поверху (№213-215,
227) у будівлі
амбулаторій № 4,5
Комунального
некомерційного
підприємства
«Дніпровський центр
первинної медико-
санітарної допомоги
№8» Дніпровської
міської ради за
адресою пр.
Мануйлівський, 29-А,
м. Дніпро

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 49087, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Мануйлівський,
29-А

до 28 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 499 664,14 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 498,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 жовтня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 жовтня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


